

Psychiatra Alicja Kras Tarnów - moje listy

Od: "jacek" <mjacek2013@interia.pl>

Do: alicjakraspsychiatra@gmail.com;

List – 2

Pani Alicjo !

Jak by powiedział pewien człowiek ‘nie chcem ale muszem’ pomęczyc Panią i tych po ‘fachu’ ‘specjalistów’, którzy rzekomo ratują ludzi, a tak naprawdę ludzi torturują psychotropami odbierając zdrowie, a często i życie – niszcząc ludziom ochronną aurę i organizm - tym sposobem służąc wytrwale koncernom farmaceutycznym zarabiającym krocie na ludzkim cierpieniu – i przy tej służbie też nabijając sobie bogato kabzę własną – bo zapewne mi Pani nie zaprzeczy, że lekarze – w tym i psychiatrzy – stali się licznie kastą, która służy nie ludziom i nie Bogu ale mamonie. Przykre to – bo tym sposobem coraz liczniejsi lekarze – czyli ci, którzy dla parszywego zysku lub z tchórzostwa – poddają się pod dyktando koncernów farmaceutycznych i niszczą ludzkość - stają się sługami sił Ciemności. Jeśli była Pani łaskawa zaglądnąć do przesłanych przeze mnie materiałów to ma Pani świadomość, że siły Ciemne to zarówno złe duchy, jak i źli Ludzie – oby nie lekarze psychiatrzy ?!!! – jak i niestety źli kosmici Okupanci tej pięknej planety. Otóż co ci okupanci robią ? Ano hodują sobie ludzkość dla swoich celów – w tym celu inicjują wojny i rewolucje, wszelkie formy ucisku, kataklizmy, epidemie i choroby, i wszelkie formy stresów i cierpienia – w tym i te zadawane przez psychiatrów. Zapewniam, że to pasmo cierpień nie jest ani jakąś złą karmą ani tym bardziej wolą Dobrego Boga, które jak głoszą zmanipulowane religie wynikają z zasady przyczyny i skutku lub co gorsza jako ‘dar’ kochającego nas boga – chyba szatana i złego demiurga ?!!! Dużo by mówić o tych duchowych, kosmicznych i ziemskich siłach, które poznałem również ‘dzięki’ Pani od podszewki – siłach, które omal mnie nie unicestwiły – a na pewno zadały mi pasmo takich cierpień z jakich można się Przetrwiałem dzięki opatrności Bożej i dzięki pomocy jednej potężnej duchowej Istoty Matki Meery Hinduski [k. Frankfurtu nad Menem] – dzięki swojej wytrwałości też. No cóż – po przejściu Otchłani i Piekła – Ciemności oraz poznaniu stanu starego i nowego Nieba – czyli nieskończonej Chwały Boga

i Naszej – i po zbadaniu wielu spraw i otrzymaniu wielu natchnień – oraz oberwaniu w kość na 1101 sposobów - wiem już dużo – żeby nie powiedzieć bardzo dużo i o ciemnej i o jasnej stronie mocy.

Zdradzę więc Pani, że sytuacja wokół Ziemi się zaognia – zarówno siły Ciemności stają się coraz bardziej brutalne i zdesperowane jak i siły Światłości [czyli dobre duchy, dobrzy kosmici i dobrzy ludzie coraz bardziej świadomi i budzący się na wiele sposobów] zaczynają walczyć o przetrwanie Ziemi. Stawka jest kosmiczna – los i władanie Ziemią oraz niewola lub wolność. Siły Ciemności nie chcą oddać pałeczki bo zawładnęły tą planetą setki tysięcy lat temu. Są więc gotowe nawet do samozagłady lub zagłady tej ziemskiej cywilizacji doprowadzić. Samozagłada – GMO, szczepionki i leki, transhumanizm [czyli łączenie organizmu człowieka z komputerem i maszyną = totalne zniewolenie np. coraz zacieklejsze bronie psychotroniczne], zanieczyszczenie środowiska, walka o wyczerpujące się zasoby naturalne oraz straszne wyniszczające wojny i rewolucje Do tego pchają nas te ciemne siły. Zagłada może też przyjść w wyniku oficjalnej interwencji tych ciemnych sił lub w wyniku naturalnych czynników np. duże ciała niebieskie, czarne dziury, rozbłyski gamma .. i inne.

Jeśli wy lekarze – w tym psychiatrzy – w swej naiwności myślicie, że nieuczciwie zarobiona mamona i zdobyte bogactwo na cudzym cierpieniu lub cudzej śmierci was ochroni przed czymkolwiek to naprawdę jesteście dziećmi we mgle – żeby nie powiedzieć gorzej.

Zdradzę pewną tajemnicę. Siły Ciemności zaczęły zbierać materiał genetyczny – taka baza genów – aby stworzyć idealnych niewolników, hybrydy itd. Ale siły Światłości zaczęły robić to samo – zbierają jednak geny tylko ludzi dobrych i szlachetnych o dużych możliwościach mistycznych – bo źli i podli i tchórze – nie znajdują się w ich bazach genów – w Arce. I gdyby nastąpiła zagłada lub samozagłada siły Światłości odtworzą cywilizację z dobrych genów dobrych ludzi. I zapewniam, że dla złych ludzi ani dla ich dusz nie znajdzie się miejsce na nowej Ziemi – Ziemi szczęśliwej i wolnej od cierpienia. Znajdzie się dla nich miejsce na takiej planecie gdzie istoty będą się uciskać i eksterminować – jak to robią tu – na wiele sposobów. Niech więc Pani i wszelkiej maści specjaliści – w tym bardzo liczni psychiatrzy – baczą po, której stronie stoicie. Bo dalsze stanie po stronie sił Ciemności skończy się źle dla tych co ludzcy przestali być – świadomie czy nieświadomie - przykro mi.

Życzę więc dużo mądrości, a zwłaszcza miłości i współczucia w podejmowaniu wszelkich działań w służeniu dobru ludzi i tej planety. Bo innej samolubnej pseudosłużby nawet sobie nie wyobrażam.

Pozdrawiam z serca.

Jacek – Mieczysław Jacek Skiba, geolog, górnik, mistyk z Burzyna.

PS

Oprócz wyrzeknięcia się manipulacji ze strony koncernów farmaceutycznych proponuję pomoc potrzebującym. Wśród wielu akcji jakie wspieram swoimi skromnymi funduszami wspieram także sieroty w Ugandzie [opiekun Kayima Edward – dostępny na facebooku] oraz sieroty w Pakistanie [opiekun Naqash Javed – dostępny na facebooku] – oni naprawdę cierpią biedę i są bardzo potrzebujący. Niech Pani pomyśli o innych – niech inni specjaliści pomyślą o innych - dobro nie idzie w zapomnienie.

Przesyłam kilka materiałów. Nauka też się przyda.

<http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> [tu są aktualne materiały, trzeba się zalogować aby pobrać za darmo], www.przeslanie.com - moja strona, <http://jacek2016.blog.pl> – mój blog, <https://plus.google.com/u/0/108181152670139080095> - Google+

Od: "jacek" <mjacek2013@interia.pl>

Do: alicjakraspsychiatra@gmail.com;

Wysłane: 11:18 Piątek 2017-05-05

Temat: Dawny pacjent

List – 1

Pani Alicjo !

W roku 2001 zrobiła Pani ze mnie wraz z Żoną schizofrenika. A jestem mistykiem. Leczenie mnie na siłę - czyli dolewanie do pokarmów rispoleptu i innych świństw omal nie skończyło się tragicznie. Zdrowia, które straciłem z powodu tej cholernej chemii już zapewne nie odzyskam. Ponad 20 lat - w tym przez cały okres tego 'leczenia' - pracowałem i pracuję w 2 robotach - to ogromny wysiłek. Mistykiem byłem i jestem. Światopoglądu, który dzięki temu we mnie wyrósł nie zmieniłem mimo wielu prób mojej ukochanej Żony aby było inaczej.

Niech Pani przemyśli czy warto torturować ludzi tym syfem odbierającym zdrowie, a często i życie ? Bo i chorzy na taki los nie zasługują - a tym bardziej nie zasługują mistycy, których będzie coraz więcej i więcej - no cóż, takie czasy.

Przesyłam kilka materiałów, mogą się przydać ? I zapraszam na swojego bloga, stronę, chomika.

Pozdrawiam życząc mądrości w działaniu

Jacek - Mieczysław Jacek Skiba geolog i górnik, mistyk z Burzyna

PS

<http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> [tu są aktualne materiały, trzeba się zalogować aby pobrać za darmo], www.przeslanie.com - moja strona, <http://jacek2016.blog.pl> – mój blog, <https://plus.google.com/u/0/108181152670139080095> - Google+

List – 3

Pani Alicjo !

Jeśli Pani czytała przesłane pliki to być może już Pani sobie uświadamia, że na ludziach są testowane bronie psychotroniczne zarówno pozaziemskiego jak i ziemskiego pochodzenia . I nie ma w tym litości. Proszę sobie obejrzeć filmiki z telewizji NTV, filmiki z Ewą Pawełą i innymi badającymi te sprawy, a zrozumie Pani, że część ludzi tzw targetów jest nękana przez tzw stalkerów zdalnie za pomocą broni psychotronicznej – i ilość jednych i drugich rośnie – bo jedni są po prostu dobrzy, a ci drudzy oddali się w moc ciemności więc tych dobrych starają się zniewolić lub z życia wyeliminować. Smutne. A komu wy psychiatrzy służycie w tym procesie zniewalania i nękania ludzi – komu ???!! Ci co zajmują się tymi tematami są w dość potworny sposób atakowani np. Tomasz Jacek Bieniek, który musiał aż uciekać z Polski – tak był nękany [jest wiele blogów i stron w tym temacie i facebookowych grup – warto je przeglądać czasami ? np. TARGETED INDIVIDUALS FROM POLAND , stopzet - stop zorganizowanym elektronicznym torturom]. To jest już łamanie jakichkolwiek ludzkich praw – bo zło chce ten Świat opanować i uczynić ludzi totalnymi niewolnikami – totalnymi – a nieposłusznych i protestujących wyeliminować. Znam potęgę tej złej mocy również na poziomach duchowych – w dużej mierze również ‘dzięki’ temu, że psychotropami zniszczono mi aurę ochronną i wiele bolesnych lat byłem na te potworne ataki na umysł, psychikę, uczucia , a nawet

duszę narażony – jak bezbronne dziecko. 12 lat opisywałem każdy dzień – co mnie spotyka, co się wydarzyło, jakie miałem stany mistyczne, natchnienia i przemyślenia, jakie materiały badałem i inne sprawy. Nazbierało się tego 11 tomów – dość nieuporządkowane to na dziś – ale dostępne jest m.in. na mojej stronie internetowej. Przeżyłem tylko dzięki Opatrzności Bożej i pomocy Matki Meery – bo ciemność sprytnie wmówiła we mnie winę i wykorzystała mój honor oraz brak aury ochronnej aby mnie zniszczyć – jak widać żyję i dalej mówię i mówić będę. Wielu mówi – bo stawką jest los Ziemi i Ludzkości. Co na to psychiatrzy ?!!! Czy dalej będą mędrkować, że trzeba tych protestujących buntowników leczyć ???!!! Niech Pani przemyśli sprawę i stanie po stronie sił Światłości i Miłości bo czas jest krótki.

Pozdrawiam

Jacek – Mieczysław Jacek Skiba

PS

<http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> [tu są aktualne materiały, trzeba się zalogować aby pobrać za darmo], www.przeslanie.com - moja strona, <http://jacek2016.blog.pl> – mój blog, <https://plus.google.com/u/0/108181152670139080095> - Google+

Z fb

Komentarze



Bogumil Oryszczak Na psychiatrie i psychicznych psychiatrow mam własne dowody. Wmawiają choroby ,których nie ma , mówia że leczą np. depresje podając środki które depresje powodują a depresja to nie choroba , to tylko strach przed życiem z powodu myśli. Potwierdza to ci z „depresja ,którzy pozbyli się jej sprawdzając moja rede. . Mi psychiatra zdiagnozował chorobe zanim ze mną porozmawiał w 2000r . Po pobycie na obserwacji w IPIŃ przez 4 tygodnie ponad rok wracałem do zdrowia ale musiałem truć się lekami które niszcza wątrobę. Szybko zorientowałem się jak oszukać gamoni i przestałem brać leki . Ostatnio pokazałem dokument psychiatrze z którego wynika że WYSTĘPUJE W 2 OSOBACH . Uzasadnienie wyroku SR dla mokotowa w sprawie V RC 271/09 .Niestety sędzia który mając dokumenty złożone na sprawie ,ze przebywam za granicą napisał że byłem w tym czasie w polsce ,pracowałem i zarabiałem 1900zł brutto (praca więc legalna) A w tym czasie pracowałem poza polską .Lekaz stwierdził na tej podstawie że ja cierpię na

„paranoje” a nie sedzia. Teraz to uzasadnienie wyroku i dowody ze bylem poza polska ukrywaja w MS, W Pk tez odmawiaja zjecia sie sprawa i ci nizej wymyslaja nowe klamstwa. Psychiatry to tylko „bioroboty ” z przeprogramowanym mozgiem .Mozna im wspolczuc a nie chodzic i sie leczyc. Niestety sa tez inni ale ci juz w 2011r odkryli ze powodem wszystkiego jest jedynie strach i mysli i nawet przy pomocy pewnych cwiczen leczą te tak zwane choroby. Sad w 2009r ustalil ze bylem niepoczytalny od 1994r a Dyrektor do spraw lecznictwa IPiN w warszawie napisal „ze „osobami chorymi psychicznie zajmują się sady a nie lekarze z Instytutu Psychiatrii” z czego wniosek nasuwa się sam PSYCHIATRY ZAJMUJĄ SIĘ ZDROWYMI ”. mam ten list z IPiN.

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) ·

[1](#)

· [13 maja o 08:40](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) No tak. Są dwa bazowe uczucia - miłość i strach. Ci kierowani miłością mają odwagę i empatię więc nie krzywdzą innych ludzi. Ci kierujący się strachem niestety kierują się zasadami mordy i ucisku. Dlatego wymordowano tylu mistyków, proroków, mesjaszy, awatarów - najszlachetniejszych istot jakie się pojawiały i budziły na tej zniewolonej planecie. Teraz mamy szansę udowodnić wszelkiej maści tchórzliwym draniom, że to my mistycy jesteśmy normalni - a nie oni nadzorcy niewolników !!! Oby ci dranie bezlitośni - często straszni mordercy - cokolwiek z tego zrozumieli - póki czas ?!!!

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [Przed chwilą](#)

Jedna odpowiedź !

Od: "Krzysztof Jan Andrzej" <terapiedusz@gmail.com>

Do: "jacek" <mjacek2013@interia.pl>;

Wysłane: 12:56 Czwartek 2017-05-18

Temat: Re: Dawny pacjent - listy 3 do psychiatri

Nie wiem co to jest. Proszę mi nie wysyłać takich rzeczy.

pozdrawiam.

Krzysztof Tarasiewicz
tel: +(48) 886-863-355 (Play)

<https://www.youtube.com/watch?v=igrF3as2zuc>
<http://www.terapiakwantowe.pl>
http://www.znanylekarz.pl/krzysztof-tarasiewicz/psycholog-terapeuta_uzaleznien/krakow
<http://www.deon.pl/inteligentne-zycie/poradnia/art,222,matura-straszne-slowo.html>

Panie Krzysztofie !

Pan nie wie o czym mowa ?! - oj bądźmy poważni. Przecież w szerokiej gamie oferowanych usług zajmuje się Pan też sprawami broni psychotronicznej. Zna Pan przecież Marka Podleckiego ?! Miał Pan się zajmować sprawą Maxa Spiersa superzołnierza, który wyłamał się z szeregów Iluminatów i głosił przesłanie po świecie - za co został zamordowany w Warszawie ?! Na pewno uświadamia Pan sobie jak negatywną rolę pełnią psychiatrzy w tym jak Pan to nazywa 'rozmontowywaniu matrixa' bo stoją po ciemnej stronie mocy. Zresztą matrix będzie rozmontowywany nie tylko po cichu - ale również coraz głośniej. Miał Pan doświadczenia mistyczne - ponoć - i doświadczył jak to jest być nieskończonym [ja też]. Poznał Pan jasną i ciemną stronę mocy [ja też]. I nadal Pan nie wie o co chodzi ?! Mistyk powinien rozpoznać mistyka, a nie uważać siebie za pępek świata - bo wszyscy Jednym Jesteśmy. Dosyłam jeszcze kilka plików i już się wyłączam.

Pozdrawiam pięknie spod Pasma Brzanki z Burzyna k.Tuchowa, k. Tarnowa.

Jacek - Mieczysław Jacek Skiba

Od: "Krzysztof Jan Andrzej" <terapiedusz@gmail.com>
Do: "jacek" <mjacek2013@interia.pl>;
Wysłane: 9:08 Sobota 2017-05-20
Temat: Odp

Pan mnie chce obrazić mówiąc, że uważam się za pępek świata ? Czy moje poprzedni mail o tym świadczy ?

Nie przeżył Pan tego co ja i zapewniam Pana o tym.
Przysłał mi Pan jakieś dialogi z Psychiatrą i nie wiem
czemu ma mi to służyć, a gdy zapytuje twierdzi Pan że
uważam się za pępek świata. To jakieś
nieporozumienie.

Pozdrawiam.

Krzysztof Tarasiewicz
tel: +(48) 886-863-355 (Play)

<https://www.youtube.com/watch?v=iqrF3as2zuc>

<http://www.terapiakwantowe.pl>

http://www.znanylekarz.pl/krzysztof-tarasiewicz/psycholog-terapeuta_uzaleznien/krakow

<http://www.deon.pl/inteligentne-zycie/poradnia/art,222,matura-straszne-slowo.html>

Panie Krzysztofie !

Troszkę więcej dystansu do siebie i będzie OK

A przeżycia mistyczne jak widać bywają różne ?

Pozdrawiam. Jacek

Od: "Krzysztof Jan Andrzej" <terapiedusz@gmail.com>

Do: "jacek" <mjacek2013@interia.pl>;

Wysłane: 13:02 Sobota 2017-05-20

Temat: Re: Odp

Czemu Pan pisze o moim dystansie u mnie ?

**Pan nie rozumiem co ja do Pana pisze, nie czyta Pan ze
zrozumieniem.**

Proszę do mnie nie pisać.

Pozdrawiam.

Krzysztof Tarasiewicz
tel: +(48) 886-863-355 (Play)

<https://www.youtube.com/watch?v=iqrF3as2zuc>

<http://www.terapiakwantowe.pl>

http://www.znanylekarz.pl/krzysztof-tarasiewicz/psycholog-terapeuta_uzaleznien/krakow

<http://www.deon.pl/inteligentne-zycie/poradnia/art,222,matura-straszne-slowo.html>

z fb

[8 ponownych udostępnień](#)

3 komentarzy

Komentarze



[Zuzanna Wojtunik](#) Mieczysławie nie do końca rozumiem o co chodzi, ale z Panem Tarasiewiczem mailowo również kompletnie się mogłam porozumieć.. miałam wrażenie jakby się mnie bał.. a czułam go i widziałam co się z nim dzieje..

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) ·

· [1 godz.](#) · [Edytowany](#)



[Światosław Karwat](#) Gość zalatuje z daleka...tyle...

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [41 min](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) No cóż pan KT nie ma dystansu do siebie - jakieś kompleksy ma ? - a to nie jest dobre dla psychologa i to z takim wachlarzem usług.

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [Przed chwilą](#)

List kolejny:

Do wiadomości [psychiatrów]

----- Wiadomość oryginalna -----

Temat: The mystical experience of other dimensions exists

Data: 2017-05-31 12:34

Nadawca: "jacek" <mjacek2013@interia.pl>

Adresat: cbg4d@virginia.edu; DOPS@virginia.edu;

Mr Bruce Greyson

Professor

The mystical experience of other dimensions exists - of course, yes. Spiritual dimensions can be seen only with the eye of the soul, so called the 3 eye, with the eye of Horus - in the state of complete OOB. We live in 3rd dimension of heavy matter [3D]. They are higher dimensions. 4th dimension of luminous matter [4D]. 5th dimension of individual souls so called astral, purgatory [5D]. And there are higher dimensions - dimensions of the spirit - 6D, 7D and higher. Personally, as a mystic, I have experienced dimensions 6D and 7D both positive and negative. God / Goddess / Source / Absolute / Fullness as the omnipresent fulness of Love and the Fullness of the Eternal Light have access to every dimension - because it is in all. And the soul that is able to unite with the fullness becomes God himself = the source = the Absolute.

I greet you.

Jacek - Mieczysław Jacek Skiba, a mystic from Burzyn, Poland.

Pan Bruce Greyson

Profesorze !

Doświadczenie mistyczne innych wymiarów istnieje - oczywiście, że tak. Wymiary duchowe można ujrzeć tylko okiem duszy tzw 3-cim okiem, okiem Horusa - w stanie zupełnego OOB. My żyjemy w 3-cim wymiarze ciężkiej materii [3D]. Są wymiary wyższe. 4-ty wymiar materii świetlistej [4D]. 5-ty wymiar przebywania dusz indywidualnych tzw astral , czyściec [5D]. I istnieją wyższe wymiary - wymiary ducha - 6D, 7D i wyższe. Osobiście jako mistyk doświadczyłem wymiarów 6D i 7D zarówno pozytywnych jak i negatywnych. Bóg/Bogini/Źródło/Absolut/Pełnia jako wszechobecna Pełnia Miłości i Pełnia Wiecznej Światłości ma dostęp na każdy wymiar - bo przebywa we wszystkich. A dusza, która z Pełnią zdoła się zjednoczyć sama staje się Bogiem = Źródłem = Absolutem.

Pozdrawiam Was.

Jacek - Mieczysław Jacek Skiba, mistyk z Burzyna, Polska.

<http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> [tu są aktualne materiały, trzeba się zalogować aby pobrać za darmo], www.przeslanie.com - moja strona,
<http://jacek2016.blog.pl> – mój blog,
<https://plus.google.com/u/0/108181152670139080095> - Google+